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Merhabalar, 
Bu raporu Belçika Rochefort'taki gönüllülüğümün birinci ayını geride bırakırken yazıyorum. Bir yandan da 
sadece dokuz ayım kaldığı için üzülmeye başladım. Belçika'da bir projeden kabul aldığımda karşılaştığım ilk 
problem benden önceki gönüllülerin yaşadığı vize sıkıntısı oldu. Kiminin vize alması aylarca srmüş, kimine 
ise vize çıkmamıştı. Ancak kuruluşumun inanılmaz çabası ve özverisi ile hem vize randevum erkene çekildi, 
hem de konsolosluk ile kurulan bağlantılar sayesinde D tipi öğrenci vizem 10 gün içinde verildi. Böylece 
Temmuzda başlayan başvuru ve kabul sürecim 25 Eylül'de Brüksel varmamla çok hızlı bir şekilde 
neticelendi. Projeye kabulden itibaren her şeyimle ilgilenen Sophie beni karşıladı. Ofiste sıcak bir grup 
karşılaması ardından kalacağım eve vardım. Rochefort Brüksel’e  bir buçuk saat mesafede bulunan 
inanılmaz güzellikte küçük bir yerleşim.  Çalıştığım yer ise buraya bağlı köylerden biri olan Lessive. 
Tamamen doğanın içine yaşama ve çalışma imkânına sahip olduğum için çok şanslı hissediyorum.  Proje 
seçerken çok ciddi bir zaman ve emek harcadım. Avrupa gönüllülüğüne katılırken hayallerinize, gezme 
arzunuza ve yaşamak istediğiniz yerlere göre değil, severek yapabileceğiniz bir iş seçmeniz konusunda bir 
tavsiyede bulunacağım. Çünkü sizi asıl motive eden şey yaptığınız iş oluyor. Ben doğanın içinde ekolojik 
ilkeler benimsemiş, çocukları doğada yetişmeyi tercih den bir anaokulunda çalışıyorum. İşimi çok 
seviyorum. 
Biraz motivasyon mektubuna değinmek istiyorum ki sanırım en fazla kafa karışıklık yaratan konulardan biri 
bu. Motivasyon Mektubu denilen şey öncelikle sizi projeye motive etmeli. Kendinizi olduğu gibi anlatmalı, 
ancak bunu öyle bir yapmalısınız k siz bile okuduğunuzda tam bir proje insanı diyebilesiniz. Unutmayın ki 
kriter yok, beklenti yok. Kendinizi en güzel şekilde ifade etmeye çalışın  ve şansınızın yaver gitmesini 
bekleyin. Becerilerinize dair her detaya mektubunuzda yer verin, göz ardı etmeyin. Araba kullanmaktan 
örgü örmeye, yemek yapmaktan bilgisayar kullanmaya, fotoğraf çekmekten enstrüman çalmaya aklınıza 
gelen her türlü yetenek veya ilgi alanınızı ekleyin. Ve doğrudan tecrübe ettiğim bir şey olarak şunu tavsiye 
ediyorum: başvuru yaptığınız kuruluşun yakasını bırakmayın! Şöyle ki, sistemden başvuru yaptığınız zaman 
ev sahibi kuruluşun iletişim bilgilerine kolayca ulaşabilirsiniz. CV ve motivasyon mektubunuzu başvuru kısmı 
dışında bu mail adreslerine gönderebilirsiniz. Sık sık onlara yazarak projeyi ne kadar istediğinizi 
belirtebilirsiniz. 2 ay içinde 3 projeden ret aldım ( en azından bunu nedenleriyle maillerime karşılık vererek 
açıkladılar, boşa beklememiş oldum), biri le şartlarımız uymadı diğerine ise kabul edildim. Skype 
görüşmesinde benim projeye kabul edildiğimi zaten söylemişlerdi. Ancak ardından gönderdikleri kabul 
raporunda en önemli etkenin PROJEYİ NE KADAR İSTEDİĞİMİ GÖRMELERİNİN VE KARARLILIĞIM olduğu 



 

 

yazdılar. Kimse size sürekli mail attığınız veya bir şeyi istediğiniz 
için kızamaz. İnatçı olun. 
Belçika'nın Valonya Bölgesi'nde bulunduğumdan resmi dil 
Fransızca. Ben projeye kabul edildiğim andan itibaren de 
Fransızca çalışmaya başlamıştım. Şuan iletişim dili olarak 
İngilizceyi kullanıyorum. Çünkü tüm bu güzellikler aleminde aksayan tek şey dil kursu oldu. Bir ay geçmesine 
rağmen hala bir kurs bulunamadı. Kendi çabalarımla çalışmaya devam ediyor ve günlük konuşma dilin 
adapte olmaya çalışıyorum. Her fırsatta tren kullanarak ufak gezintiler yapıyorum.  Faydalı bilgiler vermek 
adına biraz günlük yaşantıdan ve verilen bütçeden bahsedeyim. Ben İstanbul'da yaşayan biri olarak 
Belçika'daki günlük sirkülasyonu, toplu taşıma araçlarını ve trenleri inanılmaz kolay buldum. İstanbul çok 
komplike bir şehir. Belçika ile kıyaslayınca burada her şey çok daha kolay. Bütçeyi kendi adıma çok yeterli 
buluyorum. Harcama kalemleri kişiden kişiye farklılık gösterir elbette ama genel anlamda temel ihtiyaç 
malzemeleri gayet ucuz (yiyecek, içecek, temizlik vb.). Bu nedenle beslenme ve temizlik ihtiyaçlarınızı 
rahatlıkla karşılayabiliyorsunuz. Zaten kısa bir zamanda marketler arası fiyat kıyaslaması yapıp en ucuzu 
marketi seçme konusunda yetkinleşiyorsunuz:). Türkiye'ye kıyasla marketler ucuz ve yaşam kolay. Nitekim 
tüm ev giderleri kuruluşunuz tarafından ödeniyor. İlk etapta aklıma gelenler ve faydalı olacağını 
düşündüğüm bilgiler bunlar. Vize sürecinde kuruluşunuz ile irtibatı kesmeyin, yardım isteyin. Çünkü tüm 
kapılar ev sahibi kuruluş sayesinde açılıyor. Yeni raporlarda görüşmek üzere.. 
 

 



 

 

 

 
 
 
 
 


